e pelos preceitos de direito público, aplicando-se-lhe, supletivamente os princípios dateoria geral dos contratos e as disposições de direito privado.

CLÁUSULA SEGUNDA - Do Preço, Condições de Pagamento e reajuste.
I - Do Preço
O objeto do presente contrato importa no valor total de R$52.999,80 (Cinquenta e dois mil novecentos enoventa e nove reais com oitenta centavos).

SCPAR PORTO DE IMBITUBA

2

ITEM ESPECIFICAÇÃO UN MARCA /MODELO QUANTIDADE VALORUNITÁRIO VALORTOTAL

1

CADEIRA GIRATÓRIA TIPOSECRETÁRIA EXECUTIVA,ESPALDAR ALTO, COMAPOIO DE BRAÇOS.Concha única estruturadaem aço carbono tubular compercintas elásticas.